4°. Archimedis de Sphaera et Cylindro Libri duo, versi a honain ben isaac, ab eutoCio Ascalonita commentario illustrati.

50. Archimedis Liber de dimensione circuli, tribus constans figuris: vertit THABET BEN CORRA.

6°. EucliDis Optica, cum quatuor et sexaginta figuris: interprete honain ben isaac, quem thabet castigavit.

7°. Theodosii Tractatus de habitationibus, a costha ben luca translatus: habet figuras duodecim.

8°. Autolyçi Liber de Siderum inerrantium Ortu et occajus, ex vertione thabet ben corra. Continet figuras triginta sex,

9°. Euclidis Liber Phaenomenorum, tribus et viginti figuris constans.

io°. Theodosii de Diebus et Noctibus Liber, continens figuras triginta sex.

11°. Aristarchi Samii Liber de magnitudinibus et distantiiis Solis et Lunae, cum septemdecim figuris: interprete costha ben luca.

12° HYpsiCLis Liber Anaphoricus sive de Ascensionibus versus a costha, quem alchindus emendavit.

13°. Archimedis Syracusani Assumta sive Lemmata, quae thabet ben corra iuterpretatus est; abulhasan ali ben ahmed illustravit.

14°. Thabeti ben corra Harranitae Liber Datorum sive Determinatorum", continens sex et triginta figuras.

15. Menelai Sphaericorum Libri duo, quorum prior figuras sexaginta, posterior triginta, habet.

16°. Libri quinque de Figurae, quae secans dicitur, proprietatibus et demonstrationibus, ex Persica lingua translati. [Seld. 3138,5.]

DCCCLXXVI.

Codex bombycinus, anno Hegirae 796, christi 1397, exaratus, foliis 160 constans. Complectitur Opus Astronomicum, Tabulis instructum, inque centum capita diductum, quod alaeddin ben alshather, magni quondam nominis Astronomus, Damasci composuit, atque hoc titulo insignivit: Tabulae Astronomicae Novae. Agitur ibi de AERis

Aeris celebrioribus, Mohammedana nempe, Persioa, Graeca et Coptica; de longitudinibus et latitudinibus locorum; de Keblae inflexione et obliquitate, quae inter orandum superstitiosa diligentia observari solet; de Signorum ascensionibus. [Seld. 3141, 8.]

DCCCLXXVII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 633, Christi 1235, a jahia ben mohammed Damasci emptus, quo continentur:

i°. Apollonii Pergaei de Sectionibus linearum similibus sive de Sectione rationis Liber bipartitus, foliis 79 constans.

2°. Alhasan ben alhasan ben alhaitham, celebris Geometrae, de Eclipsis figura tractatus, 20 folia complectens.

3°. Ejusdem de Lunae motu tractatus, 6 folia complens.

4°. Ejusdem tractatus de communi illo Mohammedanorum centro inveniundo, ad quod inter precandum vultus suos undique regionum convertunt, 8 folia efficiens.